

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Vehicles & Industrial Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7A2, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet Pre-purchase Cooling Towers	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP119-132112/A	Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client 20132112	Date 2012-11-21
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HP-912-61480	
File No. - N° de dossier hp912.EP119-132112	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-11-28	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Pearson, Neil	Buyer Id - Id de l'acheteur hp912
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-3976 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 953-2953
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This solicitation amendment 004 is raised to answer questions from bidders.

1. Questions from Bidder;

Question 10:

To request the maximum useable space for the cooling tower modules regarding the tender Pre-purchase Cooling Towers. The dimensions provided in the tender document appear to be for each tower module, we need to know space available as it is difficult to ascertain this info from the drawings.

Answer:

The dimensions in the specification are the maximum equipment sizes; any bigger will not fit. SK-1 clearly shows open passage 34'-4" x 18'-0" and SK-2 shows height at 23'-4 3/8"

Question 11:

Do you require any pumps for this project?

Answer:

No; not applicable to this requirement.

Question 12:

Condenser water flow total: 454 l/s (4 towers)

The above flow rate is per tower or total for all 4 towers.

Answer:

Total for all 4 towers

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME